
» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИЧУЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

662171, Красноярский край, Ачинский район, п.Причулымский, ул.Щетинкина, 19. 
Тел. 91-2-50, 91-2-20. Email: prichulvmskaia.mkouso@vandex.ru 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. № 

Об организации льготного питания учащихся начальных классов 

На основании вступивших в силу с 01 сентября 2020 года изменений в 
Федеральном Законе № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.09.2023 года список детей, обеспечивающихся 
питанием в МКОУ «Причулымская СШ», из числа обучающихся 1-4 классов. 
Список прилагается. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

г. 

mailto:prichulvmskaia.mkouso@vandex.ru


» 

Приложение № 3 к Порядку 

СПИСОК 
детей, обеспечивающихся питанием в муниципальном 

общеобразовательном учреждении 
МКОУ «Причулымская СШ» 

на период с 01 сентября 2023 г. 

N Ф.И.О. 
Учащегося полностью 

Класс Дата рождения Примечание 

детей в возрасте от 6 до 10 лет 
1 Адольф Алексей Анатольевич 1 30.08.2016 

2 Иванов Егор Андреевич 1 29.07.2016 

3 Лелеко Ольга Денисовна 1 29.03.2016 

4 Смирнова Анастасия 
Вячеславовна 1 16.10.2016 

5 Полянский Данил Артемович 2 25.02.2015 

6 Рудаков Роман Михайлович 2 07.05.2015 

7 Смирнов Максим Михайлович 2 21.01.2016 

8 Хондошко Алиса Сергеевна 2 21.05.2015 

9 Чикризов Арсений Алексеевич 2 19.08.2014 

10 Ялина Ариана Махмадалиевна 2 29.01.2015 

11 Ачисов Артём Александрович 3 24.11.2014 

12 Ачисова Дарина Александровна 3 25.11.2013 

13 Берлинский Антон Николаевич 3 18.03.2014 

14 Генераленко Роман Игоревич 3 14.10.2014 

15 Лелеко Анна Денисовна 3 18.08.2014 

16 Лелеко Ярослав Денисович 3 26.05.2013 

17 Полянский Денис Артемович 3 25.04.2013 

18 Роенко Варвара Александровна 3 25.08.2014 

19 Бессонова Татьяна Михайловна 4 26.08.2013 

20 Дайлидова Полина Андреевна 4 10.05.2013 

21 Дунаев Матвей Васильевич 4 10.02.2014 

22 Иванова Кристина Андреевна 4 22.10.2013 

23 Левина Варвара Денисовна 4 25.09.2013 



24 Осипова Варвара Андреевна 4 01.11.2012 

25 Самотесова Елена Олеговна 4 31.07.2013 

26 Симаков Всеволод Валерьевич 4 09.08.2013 

27 Хандошко Полина Михайловна 4 28.12.2013 

28 Шпагин Степан Сергеевич 4 29.11.2013 

Завтрак 6-10 лет - 28 человек 

Директор С.А.Петрова 


